
 
 

 

 

KATEGORIE - MUŽI I. do 39 let (1976 a mladší) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POŘADÍ JMÉNO, PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ČAS ST. ČÍSLO 

1. Adam Chloupek 1993 Žabovřesky Brno 19:31 24 

2. Ondřej Brunner 1997 AC TJ Jičín 20:16 31 

3. Radek Kahánek 1990 AC TJ Jičín 21:08 1 

4. Tomáš Tůma 1997 Vysoké n. Jizerou 21:49 13 

5. Prokop Vitvar 1998 AC TJ Jičín 21:54 5 

6. Michal Vejvoda 1982 T. J. Sokol Jičín 22:02 32 

7. Michal Navrátil 1988 FC Batalion 23:06 28 

8. Jan Medlík 1991 FC Batalion 24:07 22 

9. Jiří Lenča 1994  24:28 25 

10. Daniele Nespoli 1997 ITALIA 25:23 16 

11. Samuel Patkoló 2000 T. J. Sokol Jičín 25:40 8 

12. Jiří Krupka 1981 T. J. Sokol Jičín 26:36 19 

13. Prokop Hanáček 2001 T. J. Sokol Jičín 27:48 20 

14. Michal Zikmund 1991 T. J. Sokol Jičín 27:52 2 

15. Stanislav Horáček 1982 Studenec 28:34 17 

16. Mykola Vlasov 2001 T. J. Sokol Jičín 29:10 38 

17. Miroslav Žák 1994 T. J. Sokol Jičín 29:50 7 

18. Jan Karásek 1992 T. J. Sokol Jičín 30:54 10 

19. Michal Miclík 1995  32:22 29 

20. Michal Jandura 1980 T. J. Sokol Jičín 32:59 37 

21. Zdeněk Charousek 1977 T. J. Sokol Jičín 34:35 30 

22. Dominik Novotný 1993 T. J. Sokol Jičín 35:02 18 

      

      

      

      

JARNÍ BĚH LIPOVOU ALEJÍ 

11. 4. 2015 

 

 



 

KATEGORIE - MUŽI II. nad 40 let (1975 a starší) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

KATEGORIE - ŽENY F 

 

 

 

 

 

POŘADÍ JMÉNO, PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ČAS ST. ČÍSLO 

1. Luboš Fiala 1969 L+L TEAM 24:52 36 

2. Radko Hanzl 1961 V Lukách 26:08 12 

3. Jiří Karásek 1970 Kartouzy 27:50 11 

4. Pavel Jandura 1975 T. J. Sokol Jičín 28:26 33 

5. Petr Hanáček 1970 Lokomotiva H. Lochov 29:23 21 

      

      

      

POŘADÍ JMÉNO, PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ČAS ST. ČÍSLO 

1. Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín 24:20 27 

2. Lenka Pivoňková 1973 L+L TEAM 26:42 35 

3. Lucie Jampílková 1973 L+L TEAM 26:54 15 

4. Denisa Krausová 1995 T. J. Sokol Jičín 27:30 6 

5. Jana Lenčová 1969  28:36 27 

6. Gábina Sedláčková 1980 L+L TEAM 29:59 34 

7. Sára Bryknerová 1987 AC TJ Jičín 30:54 14 

8. Veronika Hájková 1996 Třebechovice p. Or. 33:20 4 

9. Ilona Medlíková 1972 Fit Club Jičín 33:36 23 

10. Veronika Kahánková 1992 Lázně Bělohrad 35:49 3 

11. Vlasta Víchová 1998  37:42 9 

      

JARNÍ BĚH LIPOVOU ALEJÍ 

11. 4. 2015 

 

 



 
 

 

 

ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

 

 

 

 

 

POŘADÍ JMÉNO, PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ČAS ST. ČÍSLO 

1. Adam Chloupek 1993 Žabovřesky Brno 19:31 24 

2. Ondřej Brunner 1997 AC TJ Jičín 20:16 31 

3. Radek Kahánek 1990 AC TJ Jičín 21:08 1 

4. Tomáš Tůma 1997 Vysoké n. Jizerou 21:49 13 

5. Prokop Vitvar 1998 AC TJ Jičín 21:54 5 

6. Michal Vejvoda 1982 T. J. Sokol Jičín 22:02 32 

7. Michal Navrátil 1988 FC Batalion 23:06 28 

8. Jan Medlík 1991 FC Batalion 24:07 22 

9. Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín 24:20 27 

10. Jiří Lenča 1994  24:28 25 

11. Luboš Fiala 1969 L+L TEAM 24:52 36 

12. Daniele Nespoli 1997 ITALIA 25:23 16 

13. Samuel Patkoló 2000 T. J. Sokol Jičín 25:40 8 

14. Radko Hanzl 1961 V Lukách 26:08 12 

15. Jiří Krupka 1981 T. J. Sokol Jičín 26:36 19 

16. Lenka Pivoňková 1973 L+L TEAM 26:42 35 

17. Lucie Jampílková 1973 L+L TEAM 26:54 15 

18. Denisa Krausová 1995 T. J. Sokol Jičín 27:30 6 

19. Prokop Hanáček 2001 T. J. Sokol Jičín 27:48 20 

20. Jiří Karásek 1970 Kartouzy 27:50 11 

21. Michal Zikmund 1991 T. J. Sokol Jičín 27:52 2 

22. Pavel Jandura 1975 T. J. Sokol Jičín 28:26 33 

23. Stanislav Horáček 1982 Studenec 28:34 17 

24. Jana Lenčová 1969  28:36 27 

25. Mykola Vlasov 2001 T. J. Sokol Jičín 29:10 38 

26. Petr Hanáček 1970 Lokomotiva H. Lochov 29:23 21 

27. Miroslav Žák 1994 T. J. Sokol Jičín 29:50 7 

28. Gábina Sedláčková 1980 L+L TEAM 29:59 34 

29. - 30. Sára Bryknerová 1987 AC TJ Jičín 30:54 14 

JARNÍ BĚH LIPOVOU ALEJÍ 

11. 4. 2015 

 

 



 
 

 

 

ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POŘADÍ JMÉNO, PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ČAS ST. ČÍSLO 

29. - 30. Jan Karásek 1992 T. J. Sokol Jičín 30:54 10 

31. Michal Miclík 1995  32:22 29 

32. Michal Jandura 1980 T. J. Sokol Jičín 32:59 37 

33. Veronika Hájková 1996 Třebechovice p. Or. 33:20 4 

34. Ilona Medlíková 1972 Fit Club Jičín 33:36 23 

35. Zdeněk Charousek 1977 T. J. Sokol Jičín 34:35 30 

36. Dominik Novotný 1993 T. J. Sokol Jičín 35:02 18 

37. Veronika Kahánková 1992 Lázně Bělohrad 35:49 3 

38. Vlasta Víchová 1998  37:42 9 

      

      

      

      

      

      

JARNÍ BĚH LIPOVOU ALEJÍ 

11. 4. 2015 

 

 


